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• Program termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej 

  W programie termomodernizaji obiektów użyteczności publicznej zawarte są 

zadania dotyczące zmniejszenia zużycia energii dostarczanej do obiektów, 

zmniejszenia strat energii w sieciach, zmiany konwencjonalnych źródeł energii,  

w tym: wymianę stolarki okiennej, ocieplenie przegród wewnętrznych i zewnętrznych 

oraz modernizacja instalacji grzewczych budynków. Realizacja tych zadań będzie 

możliwa z uwzględnieniem współfinansowania z funduszu termomodernizacyjnego 

czyli tzw. premii termomodernizacyjnej zgodnie z Ustawą z dnia 18 grudnia 1998 r.  

o wspieraniu przedsięwzięć termomodernizacyjnych wraz ze zmianami z dnia 21 

czerwca 2001 r. (tekst jednolity). Przewiduje się również współfiansowanie zadań  

z udziałem środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej oraz ze środków z Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko, które wspierają przedsięwzięcia w zakresie likwidacji 

źródeł niskich emisji poprzez racjonalizację systemów grzewczych z wykorzystaniem 

istniejących źródeł ciepła oraz modernizacji kotłowni i systemów grzewczych w celu 

ograniczenia zanieczyszczeń gazowych i pyłowych. 

Planowana wielkość nakładów uwzględniających wszystkie źródła finansowania na 

realizacje tego programu w latach 2008 - 2013 wynosi ok. 8,5 mln zł (ok. 15% ogółu 

nakładów inwestycyjnych).  

Realizowane będą prace termomodernizacyjne następujących obiektów:  

− budynku administracyjnego przy ul. Nadbrzeżnej 2 w Choszcznie, 

− budynku administracyjnego przy ul. Niedziałkowskiego 14 w Choszcznie,  

− Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku, 

− Zespołu Szkół Nr1 w Choszcznie,  

− Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie, 

− Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie w Choszcznie,   

− Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach, 

− Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Suliszewie. 

 

 


